
enfastgrund.se Den Goda Världsordningen 8  1 

 

Den Goda 
Världsordningen 8  

enfastgrund.se 

 
Håller Gud Dom?

 

Har Du någon gång provat på att stå anklagad inför domstol, antingen Du 

varit skyldig eller ej? Om Du gjort det, är jag säker på, att väntan på 

slututslaget kändes otroligt lång. Den för Din framtid allt avgörande domen 

skulle helt enkelt lyda: ”Skyldig” eller ”Oskyldig”. 
 

Domstolsförhandlingar innebär stora följder för de anklagade, och de 

vinner därför stor uppmärksamhet. Men har Du någonsin tänkt tanken, att 

Du skulle kunna bli ställd inför domstol? Bibeln säger oss, att vi alla skall 

komma att träda fram inför Kristi domstol. 
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”Ty alla skall vi stå inför Kristi domstol, sådana vi är, och där skall var 

och en få igen för vad han har gjort under sitt jordiska liv, gott som ont.” 
Andra Korintierbrevet 5:10.  

Således slipper ingen av oss undan. Vi kommer alla att dömas efter våra 

handlingar här i livet. 

 

Vi döms efter Guds Lag! 
Guds lag är det rättesnöre (norm, regel), som människors sinnesart (karaktär) 

och liv bedöms efter på domens dag. 

”Slutet på talet, om vi vill höra huvudsumman, är detta: Frukta Gud och håll 

hans bud, ty det hör alla människor till. Ty Gud skall dra alla gärningar till 

doms, när han dömer allt vad förborgat är, vare sig det är gott eller ont.” 

Predikaren 12:13-14.  
Men tillåt mig fråga, hurdan vore Din ställning, om Du skulle stå fram inför 

Guds domstol i dag? Skulle Du förvänta Dig, att bli förklarad oskyldig eller 

skyldig? Är våra förväntningar det enda avgörande? Kommer det att båta 

(hjälpa) mig, att vara en bekännande kristen och tro på Bibelns budskap och Jesu 

död för mig, om jag inte har följt Guds befallningar och levt enligt Hans lag? Vi 

finner svaret i Guds Ord:  

”Inte alla som säger ’Herre, herre’ till mig skall komma in i himmelriket, 

utan bara de som gör min himmelske faders vilja. På den dagen skall 

många säga till mig: ’Herre, herre, har vi inte profeterat i ditt namn och 

drivit ut demoner i ditt namn och gjort många underverk i ditt namn?’” 
Matteusevangeliet 7:21-22. 

Detta är bekännande kristna, som väntar sig att bli frälsta, men hur lyder 

domsutslaget: 

”Då skall jag säga dem som det är: ’Jag känner er inte. Försvinn 

härifrån, ni ondskans hantlangare!’” Matteusevangeliet 7:23. 

De har utfört många goda gärningar, men de har inte hållit Guds lag. De har 

således bevisat sig vara otrogna mot Guds regering, och att de gått i ledband åt 

Guds fiende. De är ej pålitliga. Av alla människor är de mest skyldiga, eftersom 

de har ägt ett sken av gudsfruktan, men levat i orättfärdighet. 

 

Gåvobok! 
Vill Du läsa mera om den domshandling, som Gud utför i dag och om den 

store försvarare vi har i Jesus Kristus? Beställ då vår bokgåva. Den 

innebär inga vidare förpliktelser för Dig. 

Då vi alla skall dömas vid Guds domstol, är det betydelsefullt för oss alla 

att veta, hur vi blir frikända i denna dom. 

Önskar Du bokgåvan? Se näst sista sidan!  
 

”De bär fromheten som en mask men vill inte veta av dess kraft.” Andra 
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Timoteusbrevet  3:5. 

 

Domsunderlaget! 
Ty efter dina ord skall du dömas rättfärdig, och efter dina ord skall du 

dömas skyldig. 
I varje rättssak måste det bevisföring till. Det måste också ske vid domen i 

himmelen. Därför blir alla våra handlingar och tankar nedskrivna i böcker i 

himmelen. ”Så satte man sig ned till doms, och böcker blev öppnade.” 

Danielsboken 7:10. 

”Och jag såg de döda, höga och låga, stå inför tronen, och böckerna 

öppnades. Och ännu en bok öppnades, livets bok. Och de döda dömdes 

efter vad som stod i böckerna, efter sina gärningar.” Uppenbarelseboken 

20:12.  

”I Guds bok står alla rättfärdiga gärningar odödligförklarade. Varje uthärdad 

frestelse, varje övervunnen synd, varje ömt och kärleksfullt ord har omsorgsfullt 

upptecknats. Varje uppoffring, varje lidande och sorg för Kristi skull har förts in 

häri. Även människors synder är bokförda.” Konfrontation, s. 396. 

”Men jag säger er att varje onyttigt ord som människorna yttrar skall de få 

svara för på domens dag. Efter dina ord skall du frias, och efter dina ord skall du 

fällas.’” Matteusevangeliet 12:36-37.  

I Matteusevangeliet 10:26 står det, att det finnes intet dolt, som icke skall 

uppenbaras (avslöjas, öppet visas), och det finns ingenting hemligt, som inte 

skall bli känt. Det är omöjligt, att dölja något för Gud. Allt kommer att dras fram 

i domen, även våra små hemligheter. 

 

Jesus – de Rättfärdigas Försvarare! 
”Den som vinner seger, han skall så bliva klädd i vita kläder, och jag skall 

aldrig utplåna hans namn ur livets bok, utan kännas vid hans namn inför 

min Fader och inför hans änglar.” Uppenbarelseboken 3:5. 

När vi inser Guds lags höga krav, och att vi kommer att dömas för var enda av 

våra gärningar, blir den nästa, naturliga reaktionen lik Pauli (Paulus’). 

”Jag arma människa! Vem skall frälsa [rädda] mig från denna dödens 

kropp?” Romarbrevet 7:24. 

Förtvivlan över vår egen eländighet och bristfällighet gör oss överväldigade. 

Vi inser oss vara förlorade. Men just denna insikt om vår egen syndighet är 

nödvändig, för att vi skall överlämna oss till Jesus och förstå vårt beroende av 

Honom. Jesus har erbjudit Sig att vara vår Försvarare i domen. 

”Mina barn, detta skriver jag till er för att ni inte skall synda. Men om 

någon syndar, har vi en som för vår talan inför Fadern, Jesus Kristus som 

är rättfärdig.” Första Johannesbrevet 2:1. 

”Så kan han också nu och för all framtid rädda dem som nalkas Gud 

genom honom, eftersom han alltid lever och kan vädja för dem.” 
Hebréerbrevet 7:25. 
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”När böckerna öppnas på domens dag, får Gud sig förelagda alla de 

människors liv, som har trott på Jesus. Vår förespråkare börjar med dem, som 

först levde på jorden, och framlägger var därpå följande mansålders räkenskap, 

för att sluta med de levande. Vart namn nämns, var sak undersöks ingående. 

Vissa namn godtas, andra förkastas. Om någon har synder, som ej ångrats och 

förlåtits, stående kvar i böckerna, blir deras namn utplånade i livets bok, och 

deras goda gärningar stryks i Guds minnesbok.” Konfrontation, s. 397. 

”’Den som har syndat mot mig, honom skall jag utplåna ur min bok.” 
Andra Moseboken 32:33. 

”Men om den rättfärdige vänder om från sin rättfärdighet och gör vad 

orätt är, ...  inget av all den rättfärdighet han har övat skall då kommas 

ihåg”. Hesekiel 18:24. 

 

Vill Du veta mera om Bibelns budskap angående hopp, seger, död och 

mycket annat, läs vår brevkurs! 

Du får studiebreven hemskickade med posten och kan i lugn och ro läsa 

dem, när det passar Dig. 

Du kan besvara frågorna och sända tillbaka dem för granskning. Du får 

dem åter med ev. kommentarer. Detta utgör ingen förpliktelse för Dig. Se 

sista sidan! 

 

Frälsningen är en gåva. Jesus erbjuder Sig, att vara vår Försvarare utan 

vederlag (lön). Men liksom fallet är med varje annan gåva, måste vi vara villiga 

att ta emot den. Vi måste ta emot högtidsdräkten, för att vara värdiga deltagare 

vid bröllopet i himmelen. Bröllopskläderna är de heligas rättfärdiga gärningar, 

som blott kan uppnås genom Kristi rättfärdighet. 

”Låt oss vara glada och jubla och ge honom vår hyllning. Ty tiden har 

kommit för Lammets bröllop, och hans brud har gjort sig redo. Hon har 

fått rätt att klä sig i skinande vitt linnetyg. Ty linnetyget är de heligas 

rättfärdiga gärningar.’” Uppenbarelseboken 19:7-8. 

Vi måste ta emot Jesus och Hans förlåtelse samt låta Honom förvandla vår 

karaktär helt och fullt. Bibeln kallar detta för den nya födelsen. 

”Jesus svarade: ’Sannerligen, jag säger dig: den som inte blir född på 

nytt kan inte se Guds rike.’” Johannesevangeliet 3:3. 

”Var och en som har detta hopp till honom renar sig själv liksom han är 

ren. Den som syndar bryter också mot lagen, ty synd är laglöshet [= 

överträdelse av lagen]. Ni vet att han har uppenbarat sig för att ta bort 

synderna och att någon synd inte finns hos honom. Den som förblir i honom 

syndar inte. Den som syndar har aldrig sett honom och känner honom inte. 

Mina barn, låt ingen föra er vilse. Den som gör det rätta är rättfärdig, 

liksom Kristus är rättfärdig. Den som syndar är djävulens barn, ty 

djävulen har syndat ända från början. Men Guds son har uppenbarats för 

att utplåna djävulens verk. Den som är född av Gud syndar inte, ty Guds 
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säd förblir i honom. Och han kan inte synda, eftersom han är född av 

Gud.” Första Johannesbrevet 3:3-9. 

 

Satan – Åklagaren! 
”Medan Jesus går i förbön för dem, som har tagit emot Hans nåd, anklagar Satan 

dem inför Gud för att vara överträdare. Den store bedragaren har sökt bringa 

dem till tvivel, att få dem till att mista tilliten till Gud, att skilja dem från Hans 

kärlek och att bryta mot Hans lag. Nu pekar han på deras levnad, på karaktärsfel, 

på bristande Kristus-likhet, något som bragt deras Frälsare vanära, på alla de 

synder, som han frestat dem till att begå. Därför hävdar han, att de är hans 

undersåtar. 

Jesus bortförklarar icke deras synder, men hänvisar till deras ånger och tro 

samt beder om förlåtelse för dem, i det att Han lyfter upp sina sårade händer 

inför Fadern och de heliga änglarna och säger: ’Jag känner dem vid namn. Jag 

har tecknat dem i mina händer.’ Och till sitt folks åklagare säger Han: 

’Herren skall [straffa] dig, du Åklagare, ja, Herren skall straffa dig, han som 

har utvalt Jerusalem. Är då inte denne en brand, ryckt ur elden?’ Sakarja 3:2.” 

Konfrontation, s. 399.  

 

Domen – Bevis på Guds Rättfärdighet! 
Vi kan undra över, varför Gud egentligen håller dom. Han är en allvetande Gud 

och känner till allting. Varför utplånar Han då ej bara synden och de onda samt 

tar de rättfärdiga till himmelen? Vore inte det så mycket lättare och snabbare?  

Gud önskar, att både människor och änglar skall förstå, att domslutet är 

rättfärdigt. Därför låter Han allt bevismaterial bli framlagt. Alla skall ha tillfälle 

att se, varför deras kära eller bekanta gick förlorade. Guds rättfärdighet skall 

bevisas. Korset bevisade Hans kärlek. Domen kommer att bevisa Hans 

rättfärdighet. 

 

Domen avslutas före Kristi Återkomst! 
Varje människa har en själ att rädda eller att mista. Alla har ett mål under 

behandling vid Guds domstol. 

Den undersökande rättssaken skall avslutas, och syndens utrotande hos Guds 

barn ske före Herrens återkomst. När den undersökande rättssaken slutar, 

kommer Kristus. Han har med Sig Sin lön till varje människa, allt efter som 

hennes gärningar varit. 

 ”Den som gör orätt skall fortsätta att göra orätt och den som är oren 

fortsätta att orena sig, och den rättfärdige skall fortsätta att leva rättfärdigt 

och den helige att helga sig.’ Se, jag kommer snart och har med mig lön att 

ge åt var och en efter hans gärningar.” Uppenbarelseboken 22:11-12. 

I fall domen ej vore avslutad före Kristi återkomst, skulle Han inte kunna ha 

lönen med Sig. 

”Synder, som ej ångrats och övergivits, blir icke förlåtna och strukna i 
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räkenskapsböckerna, utan blir stående som vittnesbörd mot syndaren på Guds 

dag. Måhända har han begått sina onda gärningar i dagens ljus, kanhända i 

nattens mörker; men för Gud var de öppna och tydliga. Guds änglar var vittnen 

till var endaste synd och förde in dem i de felfria uppteckningarna.... 

Hur allvarlig är icke tanken! Dag efter dag övergår i evigheten, tyngd av 

anteckningar i himmelens böcker. Ord, som sagts, handlingar, som utförts, kan 

aldrig kallas åter. Änglar har bokfört både gott och ont.  

Blotta tillkännagivandet av tro på Kristus tillmäts inget värde; endast den 

kärlek, som visas i gärning, räknas för äkta.” Konfrontation, s. 401. 

 

Vaka därför! 
”Håll er alltså vakna, ... så att han inte plötsligt kommer och finner er 

sovande.” Markusevangeliet 13:35-36. 

”Det är fara å färde för dem, som blir trötta på att vaka och hänger sig åt 

denna världs lockelser. Medan affärsmannen är upptagen av att tjäna pengar, 

medan den nöjeslystne söker förströelse, medan modedockan pyntar sig, kan det 

ske, att timmen stundar, då hela jordens domare avkunnar domen: ’Du är vägd 

på en våg och befunnen för lätt.’ Danielsboken 5:27.” Konfrontation, s. 404. 

  

Angående Gratisboken 

Den Stora Striden,  av Ellen G. White 

Vad hände, då Bibeln var färdigskriven? Vad hände med Guds folk och 

Bibeln? Vad var det för krafter, som försökte att utplåna båda? 

I boken Den Stora Striden återges denna förbluffande berättelse. Sedan 

Bibelns sista sida skrivits, inträffade det väsentliga händelser, som skulle 

komma att påverka Guds folk fram till tidens slut. 

Den Stora Striden är en omfattande översikt över män och kvinnor, som 

beslutade sig för, att hålla fast vid Kristus, oavsett följderna. Här finner Du 

styrka till mod, för att uthärda stormarna i Ditt eget liv.  

Den Stora Striden är ett gripande drama om 2 000 års skeende. De mest 

fängslande berättelserna och tilldragelserna, som tecknar de utvägar vi 

behöver i dag, har valts ut. Den Stora Striden är en bok, som förklarar den 

kris vi snabbt närmar oss i vår egen tid – och dess bakgrund. 

Den Stora Striden beskriver den domshandling, som pågår i himmelen i 

dag, och berättar om den store Försvarare vi har i Jesus Kristus – om vi 

bara låter Honom tala för vår sak. Den berättar om den sista striden mellan 

gott och ont, mellan Gud och Satan. Du blir förvissad om, att Gud kommer 

att segra till slut. 
Den Stora Striden är en bok, som Du kommer att vilja läsa själv och låta 

andra ta del av. (Skicka gärna efter flera gratisex. att personligen ge bort!) 
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Flera Gåvoböcker och en kostnadsfri Brevkurs! 
Boken Vändpunkten (839 sid.) är en mästerlig skildring av Jesu liv och gärning, 

av Ellen G. White. Hon har också skrivit Vägen till Kristus (120 sid.). Den 

beskriver, hur man blir och utvecklas som kristen. 

Beställ samtidigt med Din gåvobok en gratis och förpliktelsefri 

Bibelbrevkurs. Du läser studiebreven i lugn och ro hemma. Svaren postar Du till 

oss för genomgång. Kursen kan avbrytas när som helst. I brevkursen ingår 

Vändpunkten och Vägen till Kristus som gratis bredvidläsning! 

Allt material är gratis.  

Det innebär inga förpliktelser för Dig, att läsa böckerna, eller att studera 

kursen.  

Posta nedanstående kupong eller en kopia till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 

511 21  KINNA. Kryssa för kursen och boken Du vill ha. Var snäll skriv tydligt. 

Se även endtime.net, amazingfacts.org, ellenwhite.se, stenshult.org.                                                                                                  

Värpte ägget sig självt, eller danade Gud först hönan? Granska skapelse 

kontra evolution på genesis.nu, gudssabbat.se, enfastgrund.se. 

 

Till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 511 21  KINNA. Var god sänd mig följande: 

 

… Den Stora Striden. 40 kronor bifogas till porto. 

… Biblisk brevkurs, Sanningen för Vår Tid. 

  

Namn:___________________________ 

 

Adr.:____________________________ 

 

Postnr.:__________________________ 

 

E-post:___________________________ 
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